Universidad Intercultural Maya de Quintana Roo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2022

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

37,095,337.00

0.00

0.00

25,600.00
L 0.00
| 0.00

Total del Gasto

37,095,337.00| / 25,60|0.$| 37,120,937.00

37,120,937.00

0.00

0.00

18,682,232.00] 18,682,232.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,438,705.00}

0.00

0.00

[ 18,682,232.00

18,682,232.00

18,438,705.00)

Elaboré:

L.C. Jose Gaspar 1az

Jefe de Departamento de Recursos Financieros

Revigo:

bmez Salazar.

nistracion y Servicios

e

—

Autorizd:
s

Prof. Rafael Antonio Pantoja Sanchez.
Encargado del Despacho de la Rectoria y

Representante Legal.



