Universidad Intercultural Maya de Quintana Roo Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) Del 1 de enero al 30 de Junio de 2022

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Corriente	37,095,337.00	25,600.00	37,120,937.00	18,682,232.00	18,682,232.00	18,438,705.00
Gasto de Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto	37,095,337.00	25,600.00	37,120,937.00	18,682,232.00	18,682,232.00	18,438,705.00

Elaboró:

L.C. José Gaspar Coo Díaz

Jefe de Departamento de Recursos Financieros

Revisó:

Lic. Lino José Gómez Salazar.

Director de Administración y Servicios

Autorizó:

Prof. Rafael Antonio Pantoja Sánchez.

Encargado del Despacho de la Rectoría y

Representante Legal.